PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2016                                        381
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска
Рассмотрев  ходатайства отдела по образованию администрации города Заринска от 15.04.2016 № 1417/01-19,  Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края шестого созыва от 18.04.2016 № 21/01-31/2,  заключение  экспертной  группы администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 19.04.2016,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274, 31.12.2013 № 1256, 20.02.2016 № 203),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:
1.1.Валяса Вадима Ивановича, директора по производству открытого акционерного общества «Алтай-Кокс», депутата Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, успешное исполнение депутатских обязанностей, активное участие в правотворческой деятельности, сотрудничество и взаимодействие с исполнительными органами местного самоуправления и в связи с профессиональным праздником – Днём местного самоуправления.

1.2.Панкратьева Константина Николаевича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Крепость»,  депутата Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, успешное исполнение депутатских обязанностей, активное участие в правотворческой деятельности, сотрудничество и взаимодействие с исполнительными органами местного самоуправления и в связи с профессиональным праздником – Днём местного самоуправления.

 1.3.Учайкину Надежду Ивановну, главного специалиста отдела по образованию  администрации города Заринска Алтайского края, за многолетний добросовестный труд,  высокий профессионализм в решении вопросов, связанных с жизнеустройством детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  и в связи с профессиональным праздником – Днём местного самоуправления.

Глава администрации города                                                                                   И.И. Терёшкин